INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE VERTENTE DO LÉRIO – IPVEL

CNPJ.: 05.634.455/0001-82

Vertente do Lério / PE

PRAÇA SEVERINO BARBOSA DE SALES, Nº 40 – CENTRO - VERTENTE DO LÉRIO/PE
FONE/FAX.: (81) 3634-7156 - CEP: 55760-000 – E-MAIL: PREVIDÊNCIA@VERTENTEDOLERIO.PE.GOV.BR

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que fora publicado o “Decreto nº 004/2018, que Dispõe sobre o

recadastramento dos aposentados e pensionistas do Instituto de Previdência dos

Servidores Municipais de Vertente do Lério - IPVEL e dá outras providências.”, para

desta forma proceder com a atualização de dados/comprovação de vida nos prazos

definidos no referido decreto junto a este Instituto de Previdência, a saber: 21 de

fevereiro de 2018 a 16 de março de 2018. Em atendimento a Resolução TC nº 25, de 13

de dezembro de 2017, Anexo X, Item 34.

Vertente do Lério/PE, 12 de março de 2018.

Sileide Costa da Silva
Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

E
ID

E
 C

O
ST

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d359f97c-9660-4886-a373-4f9bf08b4ba4